Администрация Кантемировского муниципального района Воронежской области

МКОУ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

396700 Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Митрофановка,  ул. Победы, 29
             тел. (47367) 6-88-02 e-mail  mischo@vmail.ru
              ОГРН 1023600847302 ИНН 3612004952 ОКПО 45971267

ПРИКАЗ

О назначении ответственных                                                      № 231от 02.09.2013 г.

за работу центров
В целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО в образовательном учреждении, с целью создания и распространения инновационных образовательных моделей МКОУ Митрофановской СОШ, лауреата областного конкурса «Школа – Лидер образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать центр для наблюдений и исследований (на основе современных цифровых лабораторий) в кабинете № 143
2. Назначить Хромову Т.Н., учителя начальных классов, ответственной за работу центра для наблюдений и исследований.
3. Создать центр для моделирования и конструирования (на основе современных роботехнических комплексов) в кабинете № 301
4. Назначить Коростову В.П., учителя информатики, ответственной за работу центра для моделирования и конструирования.
5. Создать для занятий творчеством музыкальную студию (в актовом зале), студию народного творчества (кабинет № 103), студию изобразительного искусства (кабинет № 201).
6. Назначить ответственными за работу студий:
6.1. музыкальной (в актовом зале) – Плохих Н.В., вожатую школы;

6.2. народного творчества (кабинет № 103) – Криуля Е.И., Деревенцову С.И., учителей технологии;

7. 6.3. изобразительного искусства (кабинет № 201) – Варенову Н.Л., учителя ИЗО.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора по учебно-воспитательной работе Колодка Г.Э., Ржевскую О.А.
Директор МКОУ Митрофановской СОШ                          О.Н.Косолапенкова

С приказом ознакомлены: